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ZNACZEK PERSONALIZOWAN Y 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest znaczek personalizowany 
stanowiący element znaczka pocztowego w postaci winiety z pustym polem 
przeznaczonym na wdrukowywanie napisów i rysunków. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu po -
siadająca indywidualny charakter przejawiający się w jego kształcie i zawiera -
jąca pustopole przeznaczone do nanoszenia techniką drukarską koloru po -
wierzchni wraz z graficznymi elementami nadruku na zamówienie instytucji 
i osób prywatnych. 
Elementy graficzne w postaci napisów i rysunków zamieszczane w pustopolu 
mogą być wielokrotnie odtwarzane techniką drukarską przewidzianą dla pro -
dukcji znaczka pocztowego. 

Znaczek personalizowany połączony jest ze znaczkiem pocztowym 
perforacją wykonaną maszynowo, na przykład igłową, o okrągłym przekroju 
igieł i stanowi przez to element przypisany tylko temu znaczkowi pocztowemu. 
Wszystkie boki przedmiotu wzoru przemysłowego posiadają również identycz-
ne ząbkowanie jak macierzysty znaczek pocztowy. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiono na załączonym 
rysunku, na którym: 

Fig. 1 - przedstawia znaczek personalizowany w kształcie prosto -
kąta. 

Fig. 2 - przedstawia drugą odmianę znaczka personalizowanego 
w kształcie trójkąta prostokątnego gdzie jedna z przypro -
stokątnych jest przy pionowym boku znaczka pocztowego. 



Fig. 3 - przedstawia trzecią odmianę znaczka personalizowanego 
w kształcie prostokąta, którego prawy bok jest łukiem. 

Fig. 4 - przedstawia czwartą odmianę znaczka personalizowanego 
w kształcie półkola. 

Fig. 5 - przedstawia piątą odmianę znaczka personalizowanego 
w kształcie trójkąta równoramiennego, którego podstawa 
poprzez perforację złączona jest ze znaczkiem pocztowym. 

Fig. 6 - przedstawia szóstą odmianę znaczka personalizowanego 
w kształcie pięciokąta składającego się z prostokąta połą-
czonego z trójkątem równoramiennym. 

Fig. 7 - przedstawia siódmą odmianę znaczka personalizowanego, 
gdzie znaczek pocztowy ze znaczkiem personalizowanym 
przedstawia prostokąt a perforacja jest przekątną tego pro-
stokąta. 

Fig. 8 - przedstawia ósmą odmianę znaczka personalizowanego 
w kształcie trójkąta równoramiennego, którego jedno z 
ramion poprzez perforację stanowi połączenie ze znacz-
kiem pocztowym. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest jego zintegrowanie przy 
pomocy perforacji ze znaczkiem pocztowym będącym formą opłaty pocztowej, 
którego puste pole w kształcie oznaczonym perforacją identycznąjak znaczka 
pocztowego przeznaczone jest do nanoszenia techniką drukarską dowolnych 
elementów graficznych. 
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